
Zarządzenie Nr  51/2011 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 07.11.2011r. 

 

w sprawie poprawienia omyłki w zarządzeniu Nr 48/2011 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 

03.11.2011r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi                 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu PROGRAMU 

WSPÓŁPRACY GMINY  RYTWIANY Z ORGANIZACJAMI POZARZ ĄDOWYMI 

ORAZ PODMIOTAMI PROWADZ ĄCYMI DZIAŁALNO ŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA LATA 2012-2017. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2  
oraz regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi               
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                        
i wolontariacie projektów aktu prawa  miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, stanowiącego załącznik nr  do uchwały Rady Gminy Rytwiany            
z dnia 22 grudnia 2010 r. Nr III/11/2010 w sprawie  Regulaminu konsultacji  z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego             
w dziedzinach dotyczących działalności tych organizacji, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W § 1 pkt 5 ppkt 3 wyrazy: „ z dnia 28 października 2011r. Nr XIII/133/2011 w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania” zastępuje się wyrazami: ” z dnia 22 grudnia 2010r. 
Nr III/11/2010 w sprawie Regulaminu konsultacji”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


